[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
19 июня 2014 года                    59/8                                                                                    __________________№_____________
О  выдвижении кандидатур в составы

участковых избирательных комиссий

района Некрасовка

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев кандидатуры в составы участковых избирательных комиссий района Некрасовка, с правом решающего голоса, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Выдвинуть в составы участковых избирательных комиссий района Некрасовка следующие кандидатуры:

	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	Место регистрации

	3412
	Авдеенко

Елена Валентиновна
	07.04.1977
	111674, г.Москва, проспект Защитников Москвы, д.14, кв.351

	3413
	Худенко

Татьяна Викторовна
	24.09.1963
	115580, г.Москва, ул. Шипиловская, д.57, кв.179

	3413
	Сыромятникова

Наталия Сергеевна
	05.01.1983
	140000, МО, г.Люберцы, проспект Победа, д.5, кв.128

	3414
	Жукова

Татьяна Николаевна
	21.04.1974
	140009, МО, г.Люберцы, 50 лет Комсомола, д.12, кв.68

	3414
	Пронина

Наталья Юрьевна
	01.01.1966
	119620, г.Москва, ул. 560-летия Октября, д.3, кв.132

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию района Некрасовка с приложением заявлений кандидатов о согласии на назначение в составы участковых избирательных комиссий  и других требуемых документов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                    И.В.Ухаботина